
Balisto Müsli Mix BALISTO 9003
Artikelnummer: 101244

BALISTO® Riegel Muesli 37g

MHD-KZ : 1

Basis VPE : Pck 20St

Warengruppe : 32 - Süsswaren / 020 - Schokoriegel

Bruttogewicht (g) : 0.74 kg

Nettogewicht (kg) : 0.74 kg

Abtropfgewicht (g) : 0 g

Tiefe/Breite/Höhe : 216/118/82 mm

Lieferantenartikelnummer : 9003

EAN : 5000159418553

Restlaufzeit (Tage) : 40

kj : 2103

kcal : 503

Glutenhaltiges Getreide : Enthält

Milch : Enthält

Schalenfrüchte : Enthält

Soja : Enthält

Zutaten : Zucker, ganze HAFERFLOCKEN (10%), Sonnenblumenöl,
MAGERMILCHPULVER, Rosinen, WEIZENVOLLKORNMEHL
(6.7%), WEIZENMEHL, Kakaobutterº, Kakaomasseº, Sheafett,
GERSTENVOLLKORNMEHL (2.6%), HASELNÜSSE, Butterreinfett (aus
MILCH), MILCHZUCKER, Molkepermeat (aus MILCH), Emulgatoren
(SOJALECITHIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Natriumstearoyl-2-lactylat), Palmfett, MAGERMILCHJOGHURTPULVER,
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Salz, Backtriebmittel (Natriumcarbonate), Kokosnussöl. (Kann enthalten:
MANDEL).

Kostform : Vegetarisch

Allergene : Glutenhaltiges Getreide, Milch, Schalenfrüchte, Soja, Glutenhaltiges Getreide
(Weizen), Glutenhaltiges Getreide (Gerste), Glutenhaltiges Getreide (Hafer),
Schalenfrüchte (Haselnüsse)

Kann Spuren enthalten von : Schalenfrüchte (Mandeln)

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Kostformen : Halal,Kosher,vegetarisch,

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 2103 kj / 503 kcal

Fett : 25.0 g

davon gesättigte Fettsäuren : 11.0 g

Kohlenhydrate : 61.0 g

davon Zucker : 43.0 g

Eiweiß : 6.9 g

Salz : 0.62 g

Verkehrsbezeichnung : Keks mit Vollkorn (36%) und einer Crème mit Haselnussgeschmack (1.9%) und
Rosinen (6.8%), umhüllt von Milchschokolade (39%).

Hersteller : Mars GmbH

Marke : BALISTO

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
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